2023年 11月 22日

各 位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝

（コード番号：6537 東証グロース・福証 Q-Board）

問合せ先 執行役員管理本部経理部長 永澤  秋二

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 7 8 － 4 0 0 1

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、当第４四半期連結会計期間(2023年10月１日～2023年12月31日)において、下記のとおり特別利益を

計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の計上について

当社が運営する直営店舗１店において、土地賃貸人の所有する土地が道路改良事業のため収用されること

となったことから、本日、当社店舗を収去することについて決定いたしました。それにともない、物件等移

転補償金として28百万円を受領し、同額を特別利益として計上する予定としております。

２．業績に与える影響

本件による当期の業績への影響は2023年11月９日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」

に織り込んでおります。

以 上